
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 666.1:001.4 Schválena: 24.10.1981

SKLENĚNÉ VÝROBKY PRO STAVEBNICTVÍ
Názvosloví ČSN 70 0002*

ST SEV 2439-80

 

 

 

Terminology for works on glass building

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2439-80 SKLENĚNÉ VÝROBKY PRO STAVEBNICTVÍ.

Názvosloví (viz str. 3 až 9) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9) se používá (v odvolávkách, citacích, a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 70 0000 Základní sklářské názvosloví

ČSN 70 0001 Názvosloví hlavních skupin skleněných výrobků

 

Obdobné zahraniční normy

PN-77/B-13080 Szkło budowlane. Názvy i określenie

(Stavební sklo. Názvy a definice)



 

Obdobná zahraniční literatura

Dictionary of Glass Making edited by International Commission on Glass (Mezinárodní sklářský slovník
ICG)

Nahrazuje čl.1 až 12, 16, až 26, 244 a 247 v ČSN 70 001
z 31.3.1976

Účinnost od:
1.1.1982

30597

-- Vynechaný text --


